
 

Retribuzione 2023 di:  DAVID ZILIOLI 

 informazioni personali 

 cognome ZILIOLI 

 nome DAVID 

  

 ruolo attuale Dirigente Servizio Progettazioni complesse, Reti e Infrastrutture  

 decorrenza  incarico  01/11/2020 

 struttura organizzativa Servizio Progettazioni complesse, Reti e Infrastrutture 

 

 Retribuzione 2023 –  da gennaio 

 stipendio tabellare 

 retribuzione di posizione 

 retribuzione di risultato massima (a risultati pienamente raggiunti) 

 ad personam 

 totale annuo lordo 

45.260,80 

21.898,89 

3.864,51 

 

71.567,34 

 indennità vacanza contrattuale 

 anzianità economica 

543,14 

 

 retribuzione di risultato interim 
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Retribuzione 2023 di:  DAVID ZILIOLI 

 informazioni personali 

 cognome ZILIOLI 

 nome DAVID 

  

 ruolo attuale Dirigente Staff  

 decorrenza  incarico  01/04/2023 

 struttura organizzativa Supporto Direzione Area per Progetti Complessi 
 

 Retribuzione 2023 –  da aprile 

 stipendio tabellare 

 retribuzione di posizione 

 retribuzione di risultato massima (a risultati pienamente raggiunti) 

 ad personam 

 totale annuo lordo 

45.260,80 

21.898,89 

3.414,51 

 

71.117,34 

 indennità vacanza contrattuale 

 anzianità economica 

543,14 

 

 retribuzione di risultato interim 
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Retribuzione 2023 di:  DAVID ZILIOLI 

 informazioni personali 

 cognome ZILIOLI 

 nome DAVID 

  

 ruolo attuale Dirigente Staff  

 decorrenza  incarico  01/04/2023 

 struttura organizzativa Supporto Direzione Area per Progetti Complessi 
 

 Retribuzione 2023 –  da luglio 

 stipendio tabellare 

 retribuzione di posizione 

 retribuzione di risultato massima (a risultati pienamente raggiunti) 

 ad personam 

 totale annuo lordo 

45.260,80 

21.048,95 

3.414,51 

 

70.267,40 

 indennità vacanza contrattuale 

 anzianità economica 

543,14 

 

 retribuzione di risultato interim 
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