Retribuzione 2023 di: DAVID ZILIOLI

informazioni personali

cognome ZILIOLI

nome DAVID

ruolo attuale Dirigente Servizio Progettazioni complesse, Reti e Infrastrutture

decorrenza incarico 01/11/2020

struttura organizzativa Servizio Progettazioni complesse, Reti e Infrastrutture

Retribuzione 2023 - da gennaio

· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
stipendio tabellare	45.260,80
indennità vacanza contrattuale	543,14
anzianità economica	
retribuzione di posizione	21.898,89
retribuzione di risultato interim	
retribuzione di risultato massima (a risultati pienamente raggiunti)	3.864,51
ad personam	
totale annuo lordo	71.567,34

Retribuzione 2023 di: DAVID ZILIOLI

informazioni personali

cognome ZILIOLI

nome DAVID

ruolo attuale Dirigente Staff

decorrenza incarico 01/04/2023

struttura organizzativa Supporto Direzione Area per Progetti Complessi

Retribuzione 2023 - da aprile

Total baziono 2020 da aprilio	
stipendio tabellare	45.260,80
indennità vacanza contrattuale	543,14
anzianità economica	
retribuzione di posizione	21.898,89
retribuzione di risultato interim	
retribuzione di risultato massima (a risultati pienamente raggiunti)	3.414,51
ad personam	
totale annuo lordo	71.117,34

Retribuzione 2023 di: DAVID ZILIOLI

informazioni personali

cognome ZILIOLI

nome DAVID

ruolo attuale Dirigente Staff

decorrenza incarico 01/04/2023

struttura organizzativa Supporto Direzione Area per Progetti Complessi

Retribuzione 2023 - da luglio

G	
stipendio tabellare	45.260,80
indennità vacanza contrattuale	543,14
anzianità economica	
retribuzione di posizione	21.048,95
retribuzione di risultato interim	
retribuzione di risultato massima (a risultati pienamente raggiunti)	3.414,51
ad personam	
totale annuo lordo	70.267,40